
BLANKETTEN UPPDATERAD 2022-01-24 

Utbildning och 
arbetsmarknad 

Intresseanmälan till programinriktat val (IMV) 
Skellefteå kommunala gymnasieskola 

Namn: 

Personnummer: 

Postadress: 

Postnummer och ort: 

E-post:

Telefonnummer: 

Nuvarande skola och klass: 

Studie- och yrkesvägledare på 
nuvarande skola: 

Annan kontaktperson: 

Telefon till annan kontaktperson: 

E-post till annan kontaktperson:

Jag är intresserad av att läsa programinriktat val (IMV), mot detta/dessa program: 
(Observera att programinriktat val inte kan läsas som lärlingsutbildning.)

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Till intresseanmälan ska bifogas: 
• Slutbetyg från grundskolan

Intresseanmälan ska vara oss tillhanda via brev senast den 31 juli 2022. 

Intresseanmälan skickas till: Skellefteå kommun, Utbildning och arbetsmarknad, 931 85 Skellefteå alt. 
scannas och skickas till centralbarnochelevadministration@skelleftea.se 

Underskrift sökande elev: Datum: 

Jag kommer att gå lovskola 2022 (ange med kryss): Ja Nej 
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